ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июля 2007 г. N 205

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2006 ГОДА N 392
"О ПРИРОДНОМ ПАРКЕ "КАНДРЫ-КУЛЬ"

(в ред. Постановления Правительства РБ от 18.06.2009 N 224)

Правительство Республики Башкортостан постановляет:
Внести в Постановление Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2006 года

N 392 "О природном парке "Кандры-Куль" следующие изменения:
а) в абзаце третьем пункта 7:
слова "в безвозмездное срочное пользование" заменить словами "в постоянное (бессрочное)

пользование";
абзац исключен. - Постановление Правительства РБ от 18.06.2009 N 224;
б) утратил силу. - Постановление Правительства РБ от 18.06.2009 N 224.

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан
Р.И.БАЙДАВЛЕТОВ

Приложение N 2
к Постановлению Правительства

Республики Башкортостан
от 29 декабря 2006 г. N 392

(в редакции
Постановления Правительства

Республики Башкортостан
от 25 июля 2007 г. N 205)

УЧАСТКИ

ЛЕСНОГО ФОНДА, ПЕРЕДАВАЕМЫЕ В ПОСТОЯННОЕ (БЕССРОЧНОЕ)
ПОЛЬЗОВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ ДИРЕКЦИЯ ПО ОСОБО
ОХРАНЯЕМЫМ ПРИРОДНЫМ ТЕРРИТОРИЯМ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Утратили силу. - Постановление Правительства РБ от 18.06.2009 N 224.